
Pilgrimsvandring 
Rättvik-Mora-Sollerön 

Stiftsgården Rättvik 30 juni - 4 juli 2024
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Sommaren 2024 ordnar vi en enklare pilgrimsvandring längs 
natursköna Siljan, med start vid Stiftsgården i Rättvik och avslutning 
på Sollerön. Vi firar pilgrimsmässor, lagar mat, ber, delar och lever i 
harmoni med varandra och naturen. 

Vandringens primära syfte är att ge oss en möjlighet att växa själsligt, 
öka vår medvetenhet och uppleva skapelsen i all sin prakt. Men en del 
uppmärksamhet kommer att riktas mot de sår som människan omakat 
moder jord och vad vi kan göra - både individuellt och tillsammans - för 
att läka dem.  

Inga förkunskaper behövs. Vandringen 
går genom skog, på stigar, vid vattnet 
och på vägar. Du bör vara i god fysisk 
kondition, ha ett par väl ingångna skor, 
ryggsäck med avbärarbälte, regnställ, 
sovsäck, liggunderlag och termos. Vi 
övernattar i mysiga vandrarhem med 
delade rum och bekväma sängar, 
men det finns även möjlighet till enkel 
golvlogi för den som önskar. 

Vandringen leds av erfarna pilgrimsledare och det finns en följebil som tar 
hand om matleveranser, all packning som inte behövs för vandringen och 
är redo att assistera om något oförutsett skulle inträffa. 
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Program
Söndag
Kl. 14.00 Samling på Stiftsgården Rättvik. Praktisk information om programmet 
och pilgrimslivet för dessa dagar. Vandring till Vikarbyn (längd 7,5 km). 

Måndag 
Frukost, lunch, fika och gemensam middag. Vandring till Garsås (längd 18 km).
Egen pilgrimsmässa.

Tisdag
Frukost, lunch, fika och gemensam middag.
Vandring till Nusnäs (längd 12 km). 

Onsdag 
Frukost, lunch, fika och gemensam middag.
Vandring till Mora (längd 10 km).
Pilgrimsmässa och musik i Mora kyrka.

Torsdag
Frukost och lunch.
Vandring Sollerön (längd 16 km). 
Avslutningsceremoni och transport till Rättvik (ankomst cirka 19.00).

Vandringens totala längd: Cirka sju mil
 
Ledare: 
Jannike Wåhlberg, hängiven orienterare som 
vunnit medaljer i flera internationella mästerskap, 
erfaren vandrare och instruktör i frilufssäkerhet.

Kenneth Wåhlberg, rutinerad vandrare som bl a 
gått Camino Francés till Santiago de Campostela. 

Foto: Johannes Fransen / IKON

Foto: Magnus Aronson / IKON



Kursavgift:      1 910 kr 
Kostnad för kost & logi tillkommer: 
Alternativ 1
Säng exkl. linne – Vandrarhem i delade rum    2 570 kr 
I mån av tillgång - enkelrum men då tillkommer en extra kostnad. 
Alternativ 2
Golvlogi eller tält     1 570 kr
Vandringen genomförs i samverkan med Svenska kyrkan i 
Rättvik och Mora och Pilgrims Walk for Future.

Upplysningar: 
Stiftsgården Rättvik, tel 010-160 80 00,  
e-post: program@stiftsgardenrattvik.se 

Anmälan senast 19 juni (i mån av plats anmälan senare) 
till Stiftsgårdens bokning, tel 010-160 80 01, 
bokningen@stiftsgardenrattvik.se 
Kom ihåg att uppge korrekt fakturaadress när du anmäler dig  till 
våra kurser!

Bekräftelse 
Mer information finns på bekräftelsen du får en månad innan din 
planerade vistelse hos oss. 
Med reservation för ändringar.

Stiftsgården Rättvik
Kyrkvägen 2, 795 32  RÄTTVIK

Tel: 010-160 80 00, Bokning: 010-160 80 01
info@stiftsgardenrattvik.se • www.stiftsgardenrattvik.se

VÄSTERÅS STIFT

Avbokningsvillkor
Anmälan är bindande men ej personbunden. Vid avbokning debiterar
vi enligt nedanstående såvida ni inte sänder en ersättare.
   Kursavgift Kost/logi
28--15 dagar före kursstart  50 %  --
14--0 dagar före kursstart  100 %  50 %
Vid uppvisande av läkarintyg debiteras endast kursavgift enligt ovan.
Vi förbehåller oss rätten att ställa in kurs vid för få anmälda.


